

**MM Technology ApS**  
Gunnar Clausens Vej 68  
8260 Viby J  
CVR-nr. 38119206

**Årsrapport 15.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.01.2018

**Dirigent**

---

Navn: Mads Havgaard Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MM Technology ApS  
Gunnar Clausens Vej 68  
8260 Viby J

CVR-nr.: 38119206  
Hjemsted: Viby J  
Regnskabsår: 15.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Mads Havgaard Mikkelsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle løsninger indenfor IT, software og elektronik. Derudover vil konsulentydelse på projektbasis også være et primært formål. Hovedindtægtskilden vil på kort sigt være konsulentydelse. På længere sigt forventes mere fokus at kunne ligges på udviklingen af produktbaseret elektronik og software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 22 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende i forhold til den planlagte start-up fase.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.147</b>
Andre finansielle omkostninger		(3.067)
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.080</b>
Skat af årets resultat		(6.325)
<b>Årets resultat</b>		<b>21.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		21.755
		<b>21.755</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>85.669</u>
Omsætningsaktiver		<u>85.669</u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>85.669</b></u>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>21.755</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>71.755</u></b>
Skyldig selskabsskat		6.325
Anden gæld		<u>7.589</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.914</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.914</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>85.669</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	21.755	21.755
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>21.755</b>	<b>71.755</b>
